
オランダ種雄牛オランダ種雄牛

FUN P
デルタ フアン P レツド

高経済性のレツド種雄牛
好体型、耐蹄病 乳器改良、耐乳房炎

DELTA FUN P RED
HG 941392 登録番号/NL925209469 2014.2.7生 血統濃度100％

CA106807394 CA7823945 US133080890 DE15240086

ジエン アイ ベク アイクマン
フレーボ ジエネテイクス スノーマン

アイカ バクスター

アーロンドーン ウエストポート マグナP

コーデユマー ロー292
コーデユマー ロー306

性選別精液

血 統 アイクマン + マグナP + ローンボーイP ＋ スターデル

デルタ ミステイリタ 135

BLE BLH

管理形質

能力 オランダ能力値(EBV)

NVI

信頼度89％
270

生産寿命

信頼度80％
408

INET

信頼度94％
363

信頼度/95％　頭数/222　牛群/149

信頼度/94％　頭数/411　牛群/284

kg milk ％ Fat

ロボット搾乳
効率性

％ Protein kg Fat kg Protein

1,915

98

ロボット搾乳
順応性 97 分娩難易 103

ロボット
搾乳間隔 112

-0.15 -0.23 71 46
90 92 10096 110108104

フレーム 100

101

99

103

109

115

105

103

111

96

97
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114
107

105
104

104

115

109
114
113

乳用強健性
乳器

肢蹄
決定得点

高さ 低い

弱い

浅い

欠く

痩

坐骨高

狭い

寄る

直飛

小さい

悪い

弱い
外付

短い

低い

低い

高い

強い

深い

富む

太

坐骨低

広い

平行

曲飛

大きい

良い

強い
内付

長い

高い

高い

強さ

体積

乳用牛の特質

BCS

尻の角度

尻の幅

後肢後望

後肢側望

蹄の角度

歩様

前乳房の付着
前乳頭の配置

乳頭の長さ
乳房底面の高さ

後乳房の高さ

108弱い 強い中央靭帯の強さ

110外付 内付後乳頭の配置

娘牛の
繁殖性

泌乳の持続性 成熟度

娘牛の
分娩難易

体細胞

気質

107

乳房の健康

蹄の健康

搾乳速度

97

106

108

109 94

100

105101

13％ 5％

JOTANI
ヨタニ レツド

アウトクロス
好体型 乳器改良、肢蹄改良

JOTANI RED
HG 39710 登録番号/NL737492299 2012.9.20生 血統濃度94％

NL393714184 DE577788826 DE15240086 NL789089656

ヨタン レツド
ジヤボブ ジヨーダン レツド

キヤンプス ホーロー オルテイチユド

コンボイ

ジユリア382
ジユリア383

血 統 ヨタン レツド + コンボイ + スターデル ＋ ニツク レツド

ゼンダージツク27ジンスキ19

BLE BLH

管理形質

能力 オランダ能力値(EBV)

NVI

信頼度94％
147

生産寿命

信頼度89％
266

INET

信頼度98％
93

信頼度/95％　頭数/267　牛群/114

信頼度/98％　頭数/593　牛群/273

kg milk ％ Fat

ロボット搾乳
効率性

％ Protein kg Fat kg Protein

475

100

ロボット搾乳
順応性 98 分娩難易 98

ロボット
搾乳間隔 106

-0.25 0.06 0 22

フレーム 106

108

103

96

106

110

106

102

119

98

105

107

116
113

102

94

112

109

112
117
118

乳用強健性
乳器

肢蹄
決定得点

高さ 低い

弱い

浅い

欠く

痩

坐骨高

狭い

寄る

直飛

小さい

悪い

弱い
外付

短い

低い

低い

高い

強い

深い

富む

太

坐骨低

広い

平行

曲飛

大きい

良い

強い
内付

長い

高い

高い

強さ

体積

乳用牛の特質

BCS

尻の角度

尻の幅

後肢後望

後肢側望

蹄の角度

歩様

前乳房の付着
前乳頭の配置

乳頭の長さ
乳房底面の高さ

後乳房の高さ
110弱い 強い中央靭帯の強さ

110外付 内付後乳頭の配置

娘牛の
繁殖性

泌乳の持続性 成熟度

娘牛の
分娩難易

体細胞

気質

110

乳房の健康

蹄の健康

搾乳速度

99

97

107

99 100

94

9897
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